六安市叶集区国有建设用地使用权
叶自然资告〔2025〕第11号

六安市自然资源和规划局叶集分局
二〇二五年十二月

本挂牌文件包括下列资料

一、挂牌出让公告
二、挂牌出让须知
三、竞买申请书
四、授权委托书
五、法定代表人证明书
     六、竞买资格确认书
     七、国有建设用地使用权出让竞买报价单
     八、挂牌成交确认书
九、规划红线图
     十、规划设计条件

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK2]

- 2 -

- 1 -

[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK8]六安市叶集区国有建设用地使用权
挂牌出让公告
叶自然资告〔2025〕第11号
根据《中华人民共和国土地管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土资源部第39号令）等有关法律法规规定，经六安市叶集区人民政府批准，六安市自然资源和规划局叶集分局对以下1宗国有建设用地使用权进行挂牌出让。现将有关事项公告如下：
一、出让地块的基本情况和规划指标要求：
	地块
编号
	地块位置
	净用地面积(不含道路)
	土地
用途
	出让
年限
	规划指标要求
	项目建设周期
	出让起价(万元)
	加价幅度
（万元）
	竞买保证金
(万元)

	容积率
	建筑密度
	绿地率

	叶自然资出2025-14号
	叶集经济开发区纬四路以南、经七路以西
	33200平方米

工业用地
	50年
	不小于0.8
	不小于40%
	不大于12%
	24个月
	648
	20或其倍数
	648

详细规划指标依据规划部门提供的规划设计条件，以上地块面积实际用地测量误差在100平方米以内的部分，出让金不予增减；误差在100平方米以上的部分，出让金根据成交价格做相应增减。竞买人必须有不少于一次的有效增幅报价。
二、联系地址：六安市叶集区民生路西侧。
三、联系电话：0564—2770915、2770900
四、缴纳竞买保证金账号
1.开户行：徽商银行股份有限公司六安叶集支行
开户名：六安市叶集区公共资源交易中心
账  户：1761901021000079786

2.开户行：安徽叶集农村商业银行股份有限公司
开户名：六安市叶集区公共资源交易中心
账  户：20010050622466600000031

3.开户行：中国建设银行股份有限公司六安叶集支行
开户名：六安市叶集区公共资源交易中心
账 户：34050111088900000357

4.开户行：中国农业银行六安叶集支行
开户名：六安市叶集区公共资源交易中心
账  户：12240301040009393

5.开户行：中国银行股份有限公司六安叶集支行
开户名：六安市叶集区公共资源交易中心
账  户：181256326767

6.开户行：中国工商银行股份有限公司六安叶集支行
开户名：六安市叶集区公共资源交易中心
账  户：1314060119300099190

五、增幅价款及溢价地价由竞得人向税务部门申请缴纳。
六、“叶自然资出2025-14号”地块按照工业“标准地”方式供应，须在签订《土地成交确认书》后30日内与叶集经济开发区管委会签订《工业项目用地投入产出监管合同》。

六安市自然资源和规划局叶集分局
                                2025年12月24日

- 2 -

- 4 -

六安市叶集区国有建设用地使用权挂牌出让须知
[bookmark: _GoBack]根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国城市房地产管理法》《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂行条例》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》以及《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》等有关规定，经六安市叶集区人民政府批准，六安市自然资源和规划局叶集分局决定以挂牌出让方式出让以下1宗国有建设用地使用权。
一、本次国有建设用地使用权挂牌出让的出让人为六安市自然资源和规划局叶集分局，具体组织实施由六安市自然资源和规划局叶集分局办理。
二、本次国有建设用地使用权挂牌出让遵循公开、公平、公正和诚实信用原则。
三、出让地块的基本情况和规划指标要求：
	地块
编号
	地块位置
	净用地面积(不含道路)
	土地
用途
	出让
年限
	规划指标要求
	项目建设周期
	出让起价(万元)
	加价幅度
（万元）
	竞买保证金
(万元)

	容积率
	建筑密度
	绿地率

	叶自然资出2025-14号
	叶集经济开发区纬四路以南、经七路以西
	33200平方米

工业用地
	50年
	不小于0.8
	不小于40%
	不大于12%
	24个月
	648
	20或其倍数
	648

详细规划指标依据规划部门提供的规划设计条件，以上地块面积实际用地测量误差在100平方米以内的部分，出让金不予增减；误差在100平方米以上的部分，出让金根据成交价格做相应增减。竞买人必须有不少于一次的有效增幅报价。
四、竞买人资格及要求：
(一)中华人民共和国境内外的法人和其他组织均可申请参加竞买。申请人只能单独申请，不接受联合竞买；在报名截止时拖欠我区土地出让金、违约金的企业或其他组织，不得参加以上地块竞买。
(二)申请人竞得土地后，拟成立新公司进行开发建设的，需在土地成交后一个月内成立属竞得人全资出资的新公司。
(三)交纳竞买保证金的截止时间为2026年1月27日17时。
“叶自然资出2025-14号”地块竞买保证金为人民币：陆佰肆拾捌万元整（大写）（￥6480000.00）。
      五、申请和资格审查
（一）出让文件取得
挂牌出让文件见（六安市公共资源交易电子服务系统土地出让公告下方附件），申请人可于发布公告之日起登录六安市公共资源交易电子服务系统（http://ggzy.luan.gov.cn/）、六安市叶集区人民政府网（http://www.ahyeji.gov.cn/）土地出让公告下方附件进行网上下载获取，并认真阅读遵照执行。
（二）提交申请
1、申请人可于公告之日至2026年1月27日的工作时间内，向我局提交书面申请。
2、竞买人应提交下列文件：
（1）竞买申请书原件；
（2）法人证明文件原件；
（3）法定代表人的有效身份证明文件原件；
（4）营业执照原件；
（5）申请人委托他人办理的，应提交授权委托书及委托代理人的有效身份证明文件原件；
（6）竞买保证金交纳凭证原件；
（7）挂牌出让文件规定需要提交的其他文件原件。
以上所需资料，提交原件同时需提供一份加盖单位公章的复印件。
（三）资格审查
六安市自然资源和规划局叶集分局对竞买人资格和提交的材料进行审查，按规定交纳竞买保证金、通过资格审查的，方能取得竞买资格。
经审查，有下列情形之一的，为无效申请：
（1）申请人不具备竞买资格的；
（2）未按规定交纳竞买保证金的；
（3）申请文件不齐全或不符合规定的；
（4）委托他人代理，委托文件不齐全或不符合规定的；
（5）法律法规规定的其他情形。
（四）竞买人资格确认
经审查，申请人按规定交纳竞买保证金、具备申请条件的，我局将在挂牌出让活动前确认其竞买资格。符合竞买资格的申请人可参加2026年1月19日上午8时至2026年1月28日上午9时0分在六安市叶集区公共资源交易中心开标室3举行挂牌活动，并于2026年1月28日上午9时00分挂牌截止时准时到场。
（五）答疑及现场踏勘
申请人对挂牌出让文件有疑问的，可在挂牌出让活动开始前以书面或者口头方式向我局咨询。我局不组织申请人对拟出让地块进行现场踏勘。
六、出让起价与增价
“叶自然资出2025-14号”地块出让起价为人民币：陆佰肆拾捌万元整（大写）（￥6480000.00）增价幅度为人民币贰拾万元（大写）（￥200000.00）。
七、挂牌的举行
1.竞买人报价必须采用六安市自然资源和规划局叶集分局统一制作的《国有建设用地使用权挂牌报价单》，进行书面报价。不接受电话、邮寄、口头等报价方式。报价单必须是法定代表人（委托代理人）签名。报价单一经确认，不得以任何形式撤回。
2.挂牌程序
（1）符合条件的竞买人填写报价单报价（必须是增幅报价）；
（2）出让人确认该报价后，更新显示挂牌价格；
（3）出让人继续接受新的报价；
（4）出让人在挂牌截止时间确定竞得人。
3.挂牌期限届满，按照下列规定确定竞得人：
（1）本次挂牌以价高者得为原则确定竞得人。
（2）本次挂牌以增价方式进行报价，每次加价幅度不得小于挂牌规定或主持人宣布的增价幅度。
(3)竞买人以填写《国有建设用地使用权出让竞买报价单》方式报价，《国有建设用地使用权出让竞买报价单》一经报出，不得撤回。
(4)在报价期间，竞买人可多次报价。
4.竞买人报价有下列情形之一的，为无效报价：
（1）报价单未在挂牌期限内收到的；
（2）不按规定填写报价单的；
（3）报价单填写人与竞买申请文件不符的；
（4）报价不符合报价规则的；
（5）报价不符合挂牌文件规定的其他情形。
5.有两个或两个以上竞买人报价相同的，确认先提交报价单者为该挂牌价格的出价人。
（1）在挂牌期限内只有一个竞买人报价，并符合其他条件的，挂牌成交；
（2）在挂牌期限内有两个或者两个以上竞买人报价的，出价最高者为竞得人。报价相同的，先提交报价单者为竞得人。
（3）在挂牌期限内无应价、无报价、报价低于底价或均不符合其他条件的，挂牌不成交；
（4）在挂牌期限截止时仍有两个或者两个以上竞买人要求报价的，出让人应当对挂牌地块进行现场竞价，出价最高者并达到底价的为竞得人。
注意事项
（一）以上地块地表下的砂石等矿产资源属政府所有，土地使用权人不得未经批准擅自开采使用，土地使用权人施工开挖地块内的砂石等矿产资源无偿交由叶集区人民政府指定的单位统一处置。
（二）本次挂牌出让地块的竞得人须在竞得土地后10个工作日内与出让人签订《国有建设用地使用权出让合同》。竞买保证金自动转为土地出让金。
(三）“叶自然资出2025-14号”地块，自签订土地出让合同之日起30日内缴纳全部土地出让价款，逾期违约金等按土地出让合同约定执行。
（四）本次出让地块自签订出让合同之日起30日内由六安市自然资源和规划局叶集分局按现状标准交付土地，交付后12个月内应开工建设，建设周期按照公告约定执行。挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
（五）申请人须全面阅读有关挂牌出让文件，如有疑问可以在公开挂牌出让活动开始日前用书面或口头方式向我局咨询。申请人可自行到现场踏勘挂牌出让地块。申请一经受理确认后，即视为竞买人对挂牌出让文件及地块现状无异议并全部接受，并对有关承诺承担法律责任。
（六）确定竞得人后，竞得人在挂牌现场与出让人签订《国有建设用地使用权成交确认书》。委托他人代签的，应提交法定代表人亲笔签名并盖章的授权委托书。《国有建设用地使用权成交确认书》对出让人和竞得人具有法律效力，出让人改变出让结果的，或者竞得人放弃竞得宗地的，应当承担法律责任。
（七）竞得人交纳的竞买保证金，在挂牌成交后转作受让地块的定金。未竞得人交纳的竞买保证金，出让活动结束后 5个工作日内予以退还，不计利息。
（八）竞得人有下列行为之一的，视为违约，出让人可取消其竞得人资格，竞买保证金不予退还。
1.竞得人逾期或拒绝签订《国有建设用地使用权成交确认书》的；
2.竞得人逾期或拒绝签订《国有建设用地使用权出让合同》的。
（九）竞得人与出让人签订《国有建设用地使用权出让合同》后，应当按出让合同约定支付挂牌成交价款。竞得人付清全部挂牌成交价款后，依法申请办理土地登记。
（十）参加挂牌活动的人员，应遵守现场的纪律，服从管理人员的管理。
（十一）我局对本《须知》有解释权。未尽事宜依照《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规范》办理。
（十二）竞买人凭竞买资格确认书原件进入挂牌会场，每位竞买人偕同人数不超过2人。
（十三）竞买人需在公告规定的公开出让截止时间，出席挂牌出让现场，竞买人拒不出席挂牌出让现场的，缴纳的竞买保证金不予退还。
六安市自然资源和规划局叶集分局
[bookmark: _Toc309736748]                                        二○二五年十二月二十四日

国有建设用地使用权竞买申请书

六安市自然资源和规划局叶集分局：
经认真阅读编号为“      ”地块的挂牌出让文件，我方完全接受并愿意遵守你局国有建设用地使用权挂牌出让文件中的规定和要求，对所有文件内容均无异议。
我方现正式申请参加你局于 年 月 日至 年 月 日上午 时 分时举行的挂牌活动。我方愿意按照挂牌出让文件规定，交纳竞买保证金人民币 万元（大写）（￥  ）。
若能竞得该地块，我方保证按照国有建设用地使用权挂牌出让文件的规定和要求履行全部义务。若我方在国有建设用地使用权挂牌出让活动中，出现不能按期付款或有其他违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。
特此申请和承诺。
附件：
1、竞买人有效的营业执照副本原件；
2、法定代表人证明书；
3、法定代表人身份证复印件；
4、竞买保证金    万元交纳凭证原件；
5、出让文件及出让公告规定需要提交的其他材料。

申 请 人：（加盖公章）               地    址：
法定代表人签名：                    邮政编码：
（或授权委托代理人）             电话（或手机）：
联 系 人：
[bookmark: _Toc309736749]   申请日期 ：  年  月  日
授 权 委 托 书
	委   托   人
	受   托   人

	姓    名

	姓    名

	性    别

	性    别

	出生日期

	出生日期

	工作单位

	工作单位

	职   务

	职    务

	证件号码
	身份证（ ）护照（  ）
	证件号码
	身份证（  ）护照（  ）

	本人授权   代表本人参加 年 月 日在六安市叶集区公共资源交易中心开标室3举办的编号为“ ”地块的国有建设用地使用权挂牌出让活动，代表本人签订《国有建设用地使用权成交确认书》、《国有土地使用权出让合同》等具有法律意义的文件、凭证等。
受托人在该地块挂牌出让活动中所做出的承诺、签署的合同或文件，本人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。
委托人（签名）：
年   月   日

	备
注
	兹证明本委托书确系本单位法定代表人 亲自签署。

                     （单位公章）
                        年     月     日

- 21 -

14- 0 -
-14--

国有建设用地使用权出让竞买报价单
竞买人编号：
	地块编号
	“                    ”
	由竞买人填写

	竞买报价
	人民币              万元（大写）
￥

	竞 买 人

	法定代表人   （或授权委托代理人）
	                   （签名）

	收到报价时间
	年  月  日  时  分
	由挂牌主持人填写

	挂牌主持人
	                  （签名）

	确认时间
	年   月   日   时   分

- 22 -

14- 27 -
-14--

法定代表人证明书

 同志，现任我单位 职务，为法定代表人，特此证明。

附：法定代表人性别： 年龄： 岁
身份证号码：
营业执照号码：
主营：
兼营：
有效日期：      签发日期： 年 月 日
单位：  （盖章）

说明：
1、法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
2、内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。
3、将此证明书提交对方作为合同附件或凭证。

竞买资格确认书
 ：
你方提交的对“ ”地块的竞买申请书及相关文件资料收悉。经审查，你方已按规定交纳了竞买保证金，所提交文件资料符合我方本次出让文件的规定和要求，现确认你方具备参加本次国有建设用地使用权出让竞买资格，你方参加此次出让活动的竞买号为 号。请持此《竞买资格确认书》参加我局于 年 月 日至 年 月 日上午 时 分举行的挂牌活动。并于 年 月 日上午 时 分挂牌截止时准时到场。

六安市自然资源和规划局叶集分局
                             年 月 日

注：本《竞买资格确认书》一式二份，竞买申请人执一份，竞买申请人签收后挂牌人执一份。

签收人：
盖  章：
[bookmark: _Toc309736752]
- 23 -

- 24 -

国有建设用地使用权
成 交 确 认 书
在   年 月 日六安市叶集区公共资源交易中心开标室3举办的国有建设用地使用权出让活动中， 竞得编号为“ ”地块的国有建设用地使用权。现将有关事项确认如下：
该次出让的地块净用地面积: 平方米，土地用途： ，土地出让年限： 年。土地出让成交单价为每平方米人民币 元（大写）（ ），土地出让金总价为人民币 万元（大写）（ ），土地出让成交价款不含契税。
竞得人交纳的竞买保证金中，地块成交总价的20%部分自动转作受让地块的定金。竞得人应当于 年 月 日前与六安市自然资源和规划局叶集分局签订《国有建设用地使用权出让合同》，缴纳土地出让契税等相关税费。不按期签订《国有建设用地使用权出让合同》的，视为竞得人放弃竞得资格，竞买保证金不予退还，竞得人还应承担相应的法律责任。
本《成交确认书》一式二份，出让人执一份，竞得人执一份。
特此确认。

出让人（公章）：                     竞得人（公章）：

 法定代表人（委托代理人）            法定代表人（委托代理人）
（签字）：                           （签字）：
                              年 月 日
- 25 -

- 23 -

[image: 规条和红线图 (2)][image: 规条和红线图 (3)][image: 规条和红线图 (1)][image: 规条和红线图 (4)]
image1.jpeg
FFrrERRH 2025-14 B Mty
AR R 4

sHE AR EAA (20250 14 5

WRETHELFFARGHEURG. 2LHEUT (fHH R H 2025-14
T), ZRAARRBEARNZR2LRER LW 2025 FENKRLVHERE, A
KRR

— FARER: HELFMER 33200 FHK (£ 49.8%, BRAERUL
WA .

= MM Tk

Z. BHRI: RAMBAWELSWE. SEEHEBIE 10 kUL, B

b E A R % R AT E K

¢

m. ARE: LAT 0.8

3

E. BRABRE: AT 40%

Ny BHE: FARTF 12%

. TBRAAREFERBR L EHER LA : TAF % ZRERFATA
RAERE 15%

A BT EITER: RAARELAH K,

oo WHREK: HEETHHEERM;

T, REER: FETARY. HH%s. ABRRERWEX; AKRE
R BPATREE AR, BRKIPE IR CNZ T HALEERHANE
(FAT) » HXAEREK;

T TREEHEAZTRIERPAT.

image2.jpeg

image3.jpeg
%1
7
S5 91—
GC0sHH &
\I\\. \\\7
(Y m 1_!
f

N4

image4.jpeg
HO08 675 LA 00°00Z£€=S

96 0% 1 996 '01¢86€6¢ | 079 '169635¢ | 1[
6 6ez 681 "'0SG186€6€ | LSV '795625E | 6[
00 221 €L0 "€LEBBEGE | VP9 "GLYV60GE | 8f
g7 08L "€2¥86€6¢E | 609 '985635¢ | L[
67 0 €6L "CCr86E6E | 192 '685635¢ | 9f
2 O 866 '¢cV86C6¢E | T1L '685635¢ | Gf
el 99¢ "LT¥86€6¢E | 850 'G09635¢ | ¥[
T 808 '9T¥86€E6¢E | 982 '909625€ | ¢f
b GO 867 79¢86€6¢ | 11¢ '629625¢ | z[
996 '01286€£6¢ | 079 '169625E | 1[

L = &

X X
Yy 5 P